
 

 

 

 

 

      平成 29年 9 月 28 日 

 

 

 
 

 

株式会社エネルギア・コミュニケーションズ（略称：エネコム，本社：広島市，取締役社長：熊谷 銳）

は，新たにメガ・エッグ 光ネット［ホーム］／［マンション］におけるファミリーコースプラスを安心

しておトクにご利用いただける割引を平成 29 年 10 月 1日から開始します。 

新規でメガ・エッグ 光ネット［ホーム］／［マンション］の対象の料金プランとファミリーコースプ

ラスに同時にお申し込みいただいた場合，「新規加入割引」および「新規加入割引増額」が適用となると

ともに，お申し込みと同時に 1 回目の更新をご予約いただいた場合，さらに「更新割引」が適用となり，

おトクにメガ・エッグ 光ネットをご利用いただけます。 

ファミリーコースプラスでは，専門のスタッフがお客さまのお宅へ伺い，パソコンや光電話ルータの設

定を行う「訪問セットアップサービス」が初回無料となります。さらに，ご利用中のお客さまのお困りご

とに対して，電話や遠隔サポートにより，オペレータが解決までサポートする「リモートヘルプサービス」

が標準装備となり，ネット初心者でも 2つの安心により光インターネットをご利用いただけます。 

割引適用後の料金として，たとえば，光ネット［マンション］ギガ王（ファミリーコースプラス）3年

契約に新規でお申し込みいただき，かつ，1回目の更新をご予約いただいた場合，ご利用 1年目の月額料

金が2,200円からご利用いただけます（1棟あたり15契約以下の場合※2）。詳細は別紙1をご覧ください。 

 エネコムは今後も，お客さまがより一層の喜びや感動を感じていただけるよう，メガ・エッグをはじ

めとする各種サービスの価値向上に努めてまいります。 

 

※1 光ネット［マンション］ギガ王（ファミリーコースプラス）3年契約の場合 

※2 1 棟あたり 16 契約以上の場合は，月額料金が 200 円引きとなります。 

 

●表示金額はすべて税抜き 

 

以 上 
 

添付資料 別紙 1 ファミリーコースプラス向け新規加入割引の概要 

 

 

  

News Release 

株式会社エネルギア・コミュニケーションズ 

〒730-0051 広島市中区大手町二丁目11番10号 

ネット初心者でも 2 つの安心がついて，おトク！ 
ファミリーコースプラス向け新規加入割引の開始について 

～月額料金が 2,200 円※1からスタート～ 

本件に関するお問い合わせは，下記までお願いします。 

【報道機関の方】 コンシューマ企画部  佐伯・木戸口 TEL 050-8201-1566 

【一般のお客さま】 お客さまセンター TEL 0120-505-898 

 



 

ファミリーコースプラス向け新規加入割引の概要 
 

１．ファミリーコースプラス向け新規加入割引，新規加入割引増額，更新割引について 

 

(1)申込受付期間 平成 29 年 10 月 1 日 ～ 平成 30 年 1 月 31 日 ※ 

   ※申込受付期間は継続する場合があります。 

 

(2)割引適用対象 

・対象サービス：メガ・エッグ 光ネット［ホーム］／［マンション］ 

・対象料金プラン：ギガ王（［ホーム］／［マンション］）／メガ王(3 年契約) （［マンション］のみ） 

・対象料金コース：ファミリーコースプラス 

 

(3)適用条件 
 

割 引 適 用 条 件 

メガ・エッグ 光ネット［マンション］ メガ・エッグ 光ネット［ホーム］ 

 

申込受付期間中に，新規でメガ・エッグ 光ネ

ット［マンション］と対象の料金プランを，同時に

お申し込みいただいたお客さま 

申込受付期間中に，新規でメガ・エッグ 光ネ

ット［ホーム］と対象の料金プランを，同時にお

申し込みいただいたお客さま 

 

－ 

 

申込受付期間中に，新規でメガ・エッグ 光ネ

ット［マンション］と対象の料金プランおよび対

象の料金コースを，同時にお申し込みいただ

いたお客さま 

申込受付期間中に，新規でメガ・エッグ 光ネ

ット［ホーム］と対象の料金プランおよび対象の

料金コースを，同時にお申し込みいただいたお

客さま 

 

申込受付期間中に，新たに対象の料金プランをお申し込みいただく際に，同時に 1 回目の更

新をご予約いただいたお客さま 

 

(4)割引適用後料金 

 

   ※1 棟あたり 16 契約以上の場合は，月額料金が 200 円引きとなります。 

   ●表示金額はすべて税抜き 

別紙 1 


